
Elenco dei Responsabili della trasmissione, della pubblicazione e dell’aggiornamento dei documenti, 

delle informazioni e dei dati 
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Direzione/Area/Unità di Staff Nome Cognome Telefono E-mail 

Consiglio di Amministrazione 

Affari Societari Andrea Rago 06/51563228 andrea.rago@laziocrea.it 

Presidente e Amministratore Delegato  

Presidente e Amministratore 

Delegato  
    

Controllo di Gestione Sara Sile 06/51563466 sara.sile@laziocrea.it 

Reingegnerizzazione Processi e 

Servizi 
    

Relazioni istituzionali Alessandro Ferretti 06/51689780 alessandro.ferretti@laziocrea.it 

Relazioni sindacali 
Loreta 

Margherita 
Quaranta 06/51563430 loretamargherita.quaranta@laziocrea.it 

S.G.L.S.     

R.S.P.P. Domenico Gori 06/51533240 domenico.gori@laziocrea.it 

Direzione Amministrazione 

Direzione Anna Di Giacobbe* 06/51563429 anna.digiacobbe@laziocrea.it 

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro e 

Privacy 
Romina Mignacca 06/51563407 romina.mignacca@laziocrea.it 

Protocollo Andrea Morichini 06/5156414 andrea.morichini@laziocrea.it 

Direzione Affari Generali 

Direzione     

Coordinamento servizi   06/51563419  
Servizi generali Giorgia Grilli 06/51563362 giorgia.grilli@laziocrea.it 

Fondi comunitari Ilario Fusco  ilario.fusco@laziocrea.it 

Servizi innovativi e qualità Marco Stefani 06/51563356 marco.stefani@laziocrea.it 

Risorse umane Simona Antico 06/51563244 simona.antico@laziocrea.it 

Affari Legali:      

 a) Affari Legali Simona Testa 06/51563522 simona.testa@laziocrea.it 

 b) Gare e Contratti Antonio De Matteis 06/51689704 antonio.dematteis@laziocrea.it 

Direzione Sistemi Informativi 

Direzione Alessandra Mocci 06/51689991 alesssandra.mocci@laziocrea.it 

Sistemi centrali e di accesso per la 

sanità 
Valerio Ridolfi 06/51689980 valerio.ridolfi@laziocrea.it 

Open Government e territorio Natalyia Komorna 06/51689953 natalyia.komorna@laziocrea.it 

Sistemi di governo della spesa e 

semplificazione amministrativa 
Annalisa Aureli 06/51689855 annalisa.aureli@laziocrea.it 

Sistemi emergenza 
Antonio 

Vito 
Bozza 06/51689807 antonio.bozza@laziocrea.it 

Tecnologie digitali e applicative Gaia Di Carlo 06/51689922 gaia.dicarlo@laziocrea.it 

Direzione Sistemi Infrastrutturali 

Direzione 
Fabiano Puglisi 06/51689932 fabiano.puglisi@laziocrea.it 

Sistemi CRM 

Contact Center 

 Alessandro Fagiolo 06/51689852 alessandro.fagiolo@laziocrea.it 
 


